Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2017 года                                                                                                         № 66
с. Троицкое

О возложении полномочий главы муниципального образования Троицкий район Алтайского края

В связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования Троицкий район Алтайского края Натанюк Николая Владимировича, в соответствии частью 3 статьи 37 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. До вступления в должность главы муниципального образования Троицкий район Алтайского края полномочия главы Троицкого района возложить на первого заместителя главы Администрации Троицкого района Алтайского края Журавлёва Виктора Владимировича с 03.10.2017 года.

2. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «На земле троицкой».

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов                                                   Н.В. Натанюк